CMVM. ,

Proc. Nº Srdey
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.5535/2021

Ementa: Efetuar a troca de lâmpadas queimadas
da Rua Sumaré, Vila São Cristóvão.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar a troca de lâmpadas queimadas existentes na Rua

Sumaré, bairro Vila São Cristóvão.

Justificativa:

Este vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores

reclamam que a iluminação não é suficiente nesta rua, sendo necessária a troca das

lâmpadas para melhorar a segurança dos motoristas e pedestres

Valinhos, aos 18 de outubro de 2021.

ud
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP , j

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br q 3 f / 2
í

e]